
ZARZĄDZENIE NR  50/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA  

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań na stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 9b ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 tycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz.984, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Kamili Herman w składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji: Zofia Kawałek  – Przedstawiciel Miasta Radymna, 

2) Członek Komisji: Małgorzata Sobczyńska – Maroń – Przedstawiciel Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty, 

3) Członek Komisji: Paweł Kalisz – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 

1939 r. w Radymnie, 

4)  Członek Komisji: Dorota Kaleta  – Ekspert, 

5) Członek Komisji: Wioletta Grybel – Ekspert. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        Burmistrz Miasta Radymna 

                                                                                  Mieczysław Piziurny 

 


